

DEKRETACJA

Do: MOPS

Data: 27 LIP. 2023

Data: 01.08.23

Uwagi:

Uwagi:

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Uwagi:

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Pruszkowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Pomost 01-391 Warszawa Anieli Krzywoń 4/77 Forma prawna: fundacja KRS 0000685874	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Czerwiński, 607522313, michal.czerwinski@pomost.info

Urząd Miasta Pruszkowa

2023-07-26, 538/2023



950

Gieniec Renata



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Realizacja programu profilaktycznego "Gwiazda Mocy"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-18	Data zakończenia	2023-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Program Gwiazda Mocy – Pierwsza Wyprawa został opracowany zgodnie z założeniami modelu profilaktyki zintegrowanej (S. Grzelak, 2009). Stanowi on uzupełnienie i wzmocnienie szkolnego programu profilaktycznego i wychowawczego. Dzięki szerokiemu zakresowi treści oraz szerokiemu spektrum przewidywanych efektów program pełni rolę czynnika wiążącego i podsumowującego inne elementy Szkolnego Programu Wychowania i Profilaktyki oraz Szkolnego Programu Doradztwa Zawodowego. W tworzeniu programu wykorzystano wieloletnie doświadczenie jego twórców w realizacji innych działań opartych o model profilaktyki zintegrowanej.

Gwiazda Mocy porusza również tematykę związaną z hejtem działając zarówno na profilaktykę występowania tego typu zachowań, jak i dając przykłady sposobów możliwego poradzenia sobie z tą trudnością jeśli ktoś jest ofiarą tego typu przemocy.

Program ma również na celu rozwijanie empatii przez wprowadzenie postaci Gwiazdy Mocy (fikcyjnych nastolatków na przykładzie których omawiane są różne sytuacje życiowe) i ich historii, z którymi młodzież uczestnicząca w programie się utożsamia (między innymi problemy w rodzinie, w klasie, z samoakceptacją i akceptacją inności innych) modelujemy dobre postawy ukazując, że nawet w największych trudnościach można znaleźć akceptowalne i nie przemocowe rozwiązania. Jeśli ktoś jest w sytuacji kryzysowej to zachęcamy do szukania pomocy, ale również do udzielania pomocy innym osobom, którym jest ona potrzebna (np. pędząc świadkiem przemocy)

Program Gwiazda Mocy -Pierwsza Wyprawa to trwający 7 godzin zegarowy program profilaktyki zintegrowanej, który jest przeznaczony dla uczniów klas 6 i 7 szkół podstawowych, podczas którego pośrednio lub bezpośrednio omawiane są treści przeciwdziałania przemocy oraz różnych zachowań ryzykownych jak uzależnienia od papierosów, narkotyków, papierosów oraz różnych zachowań ryzykownych. Dzięki specjalnym badaniom naukowym przeprowadzonym przez Instytut w 2018 roku program jest dobrze dostosowany do zidentyfikowanych potrzeb rozwojowych dwunasto/trzynastoletków.

Celem programu jest wzbudzenie w uczestnikach wiary we własne możliwości i zachęcenie ich do podjęcia drogi ku realizacji najpiękniejszych i najgłębszych marzeń. W trakcie programu młodzież będzie zachęcana do wierności mądrym zasadom życiowym i będzie zdobywała umiejętności potrzebne do wyboru dobrego kierunku w życiu – w tym także umiejętność pomagania innym i proszenia o pomoc, gdy jest się w potrzebie. W trakcie programu młodzież ćwiczy umiejętność odróżniania dobra od zła oraz prawdy od fałszu, rozpoznawania manipulacji. Jest to potrzebne do tego, by nastolatki nie ulegali namowom do przemocy, łamania prawa, korzystania z narkotyków, papierosów, czy alkoholu. Program wzmacnia rolę rodziny i pozytywnych grup rówieśniczych, a dbając o atmosferę w klasie działa w profilaktyce przemocy rówieśniczej ukazując młodzieży bezpieczne i akceptowalne sposoby radzenia sobie z trudnymi sytuacjami w relacjach zarówno rodzinnych jak i szkolnych, a jak pokazują badania prowadzone przez IPZIN wsparcie w tych zakresach buduje większą odporność dzieci i młodzieży na substancje psychoaktywne i działania ryzykowne jak hazard, zakupoholizm, fonoholizm.

Szkolenie dla rady pedagogicznej oraz spotkanie dla rodziców pozwala na doskonalenie umiejętności wychowawczych, jak wspierać młodzież w rozwoju bez używania substancji

psychoaktywnych, zachowań ryzykownych lub przemocowych. Ponadto poprzez realizację szkolenia dla rodziców/opiekunów rozwijamy umiejętności wychowawcze rodziców uświadamiając im jak wielki wpływ mają na swoje dzieci i pomimo, tego, że często nastolatki 12/13/14 letni wchodzi w konflikt z rodzicami to tak naprawdę najczęściej (wg badań Instytutu Profilaktyki Zintegrowanej) to właśnie rodziców uważają za swoich największych przewodników.

Merytoryczny nadzór nad programem Gwiazda Mocy sprawuje Instytut Profilaktyki Zintegrowanej, do którego zadań należy m.in. monitorowanie jakości, prowadzenie szkoleń i superwizji dla trenerów, a także stałe prowadzenie cyklicznych badań nad młodzieżą w wieku 12-13 lat w celu aktualizacji danych naukowych dotyczących pozytywnego potencjału i zachowań problemowych młodzieży. Instytut Profilaktyki Zintegrowanej jest wyłącznym właścicielem programu Gwiazda Mocy. Program Gwiazda Mocy może być realizowany tylko i wyłącznie przez podmioty uprawnione przez Instytut na podstawie udzielonej czasowej licencji.

Podczas programu jest również przestrzeń na trening komunikacji z rodzicami w sytuacjach problemowych i dostają konkretne przykłady ich rozwiązywania. Podobnie prowadzone spotkania dla rodziców ma na celu wsparcie rodziców w budowaniu relacji z nastolatkami i zaopatrzenie ich w narzędzia do bez przemocowej komunikacji z nastolatkami. Profilaktyka jest istotnym elementem w eliminowaniu bądź minimalizowaniu zagrożeń, jak również szeregiem działań stwarzających człowiekowi okazję do aktywnego gromadzenia różnych doświadczeń, które powodują wzrost jego zdolności do radzenia sobie w trudnych sytuacjach życiowych. Działania profilaktyczne są jednym z priorytetowych działań szkoły.

Ich celem jest wspieranie całościowego, prawidłowego rozwoju uczniów, dostarczanie im wiedzy o zagrożeniach oraz kształtowanie umiejętności pozwalających przeciwdziałać tym zagrożeniom. Różnorodność problemów występujących wśród uczniów wymaga podjęcia odpowiednich działań profilaktyki zintegrowanej. Taki model profilaktyki stanowi podstawę teoretyczną programu Gwiazda Mocy.

Na bieżąco koordynowana będzie sytuacja w placówkach oraz możliwości realizacji programu i szczegółowe warunki będą na bieżąco dostosowywane do możliwości i potrzeb (np. w sytuacji pojawienia się zagrożeń epidemiologicznych, podczas realizacji trenerzy lub trenerzy i uczestnicy [w zależności od obostrzeń] będą nosić maseczki, materiały do realizacji będą dezynfekowane, wprowadzany jest też specjalny epidemiologiczny regulamin).

W szkołach, w których zostanie poprowadzona realizacja przez trenerów przekazane zostaną materiały do kontynuowania pracy w postaci Kampanii Gwiazdy Mocy. Są to materiały i konspekty, do których szkoły otrzymają dostęp i będą kontynuować i przedłużać oddziaływanie profilaktycznego programu, a Fundacja na bieżąco w kontakcie ze szkołą będzie monitorować poziom realizacji tych działań w szkołach. Realizacja kampanii może trwać cały rok szkolny.

Miejsce realizacji zadania

Program profilaktyki zintegrowanej Gwiazda Mocy realizowany będzie w salach szkolnych, w placówkach biorących udział w programie lub innych miejscach wskazanych przez szkołę, jeśli nie będzie możliwości przeprowadzenia programu bezpośrednio na terenie szkoły.

Grupa docelowa

Adresatami programu będą w szczególności uczniowie klas VI i/lub VII, dokładnie które klasy zostaną objęte programem ustalone będą ze szkołami po rozpoczęciu projektu.

Program ten wpisuje się w podejście systemowe pracy z dzieckiem i nastolatkiem czyli objęcie działaniami nie tylko młodzieży, ale również całego systemu wpływającego na wychowanie młodych uczestników, a więc dodatkowe spotkania przeprowadzone będą również dla rodziców i nauczycieli młodzieży biorącej udział w programie profilaktyki zintegrowanej Gwiazda Mocy. Z naszego doświadczenia wiemy, że szansa na najwyższą frekwencję jest wtedy, kiedy szkolenia dla nauczycieli rodziców są organizowane łącznie z wywiadówką i/lub zebraniem nauczycieli.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Program profilaktyki zintegrowanej Gwiazda Mocy jest wieloaspektowym programem profilaktycznym: przeciwdziałająca całemu spektrum ryzykownych zachowań młodzieży między innymi przemoc, picie alkoholu, używaniu narkotyków, depresji, promuje zdrowy tryb życia i pomaga w całościowym rozwijaniu młodzieży.

Gwiazda Mocy składa się z dwóch mityngów dla młodzieży oraz szkolenia dla rady pedagogicznej i spotkania dla rodziców uczniów biorących udział w programie.

Nieodłącznym elementem programu Gwiazda Mocy jest przygotowanie się ekipy do realizacji programu, analiza i podsumowanie jej przebiegu. Za uczestnictwo w szkoleniu dla rady pedagogicznej uczestnicy otrzymają zaświadczenia.

W ciągu dwóch dni programu Gwiazda Mocy każdy trener wykona 8 godzin intensywnej pracy z młodzieżą (2 x 4h).

Doświadczenie współpracy ze szkołami z różnych miast pokazuje duże zapotrzebowanie rozmów uczniów i nauczycieli przed i po programie. Trenerzy poświęcają swój czas aby odpowiedzieć na pytania, wysłuchać wątpliwości co generuje średnio 2 dodatkowe godziny pracy związane z realizacją programu w szkole co daje sumarycznie 10 godzin na każdego członka ekipy trenerskiej.

Dodatkowo przygotowanie do programu (przed rozpoczęciem spotkania na rozstawienie scenografii do programu oraz omówienie przebiegu realizacji w odniesieniu do konkretnych informacji i potrzeb uzyskanych od szkolnych koordynatorów: pedagogów/nauczycieli wychowawców/dyrekcji) oraz omówienie pracy (po każdym dniu) będzie trwać w sumie 7 godziny na każdego z trenerów.

Realizacja programu profilaktyki zintegrowanej „Gwiazda Mocy” w szkole będzie prowadzona przez 2-4 osobowy zespół certyfikowanych trenerów. Wszyscy realizatorzy programu Gwiazda Mocy ukończyli specjalistyczne szkolenie obejmujące wiedzę teoretyczną w zakresie ryzykownych zachowań u dzieci i młodzieży oraz intensywną praktykę pod nadzorem superwizora. Wszystkie osoby posiadają doświadczenie w pracy z młodzieżą. Trenerów charakteryzuje zgodność własnego życia i własnych przekonań z przesłaniem programu i z promowanymi w nim wartościami. Każdy z realizatorów jest też sprawdzany w bazie sprawców przestępstw na tle seksualnym.

W programie w sposób wymagający większego zaangażowania na forum całej grupy (udział w ćwiczeniach, scenkach, losowaniach, wypowiedziach) bierze udział około 60 uczestników. Prowadząc ćwiczenia, trenerzy bazują na pozytywnym potencjale młodzieży. Celem prowadzących jest wydobycie go z każdej młodej osoby, która zaangażowała się w proponowane ćwiczenia. Jeśli występuje konieczność jasnego postawienia granic lub udzielenia przestrogi, dzieje się to z zachowaniem zasad dobrej komunikacji i szacunku dla każdej osoby. Wszyscy uczestnicy programu otrzymują komplet instrukcji żeglarskich czyli ulotek profilaktycznych nawiązujących do wybranych treści programu i symboli programu w sposób ułatwiający ich zapamiętanie. Ponadto uczestnicy ćwiczeń otrzymują od trenerów nagrody, które są formą podziękowania za zaangażowanie.

Program został tak opracowany, aby wykorzystać w celach profilaktycznych dynamikę grupy, w której młodzież może wyjść poza schematy ról i zachowań prezentowanych w zespole klasowym (jest to szczególnie ważne dla młodych ludzi sprawiających trudności wychowawcze, mających słabe oceny lub niskie poczucie własnej wartości). Na przykład: zdarza się, że uczeń pełniący w klasie rolę „kozła ofiarnego” staje się bardzo aktywny w trakcie programu, otrzymuje wzmocnienie

od trenerów i po programie nie powraca już do dawnej roli.

Pomocą w prowadzeniu pracy profilaktycznej są udźwiękowione prezentacje multimedialne (zawierająca również wypowiedzi znanych osób, które wspierają program jak np. Kamil Stoch, a ich wypowiedzi wzmacniają i podsumowują niektóre z treści poruszanych przez trenerów), scenografia sali w żeglarskim motywie, ćwiczenia aktywizujące oraz specjalnie opracowane gadżety profilaktyczne wręczane aktywnym uczestnikom. Takie podejście ułatwia przekazanie ważnych treści w atrakcyjnej formie dla współczesnych młodych odbiorców jaką jest konwencja wspólnej wyprawy żeglowcem o nazwie Gwiazda Mocy. Metodyka programu świadomie wykorzystuje estetykę popkultury, podkładając istotne, profilaktyczne treści pod lekką, barwną formę.

Sprawdzianem zaangażowania młodzieży w program jest udział w indywidualnym rejsie szkoleniowym (wyzwania jakie wykonują uczestnicy w wolnym czasie pomiędzy pierwszym, a drugim dniem spotkań z trenerami) oraz chóralny śpiew szant podsumowujących przekaz programu.

W programie wykorzystane są zróżnicowane metody pracy w formie:

§ dialogu z całą grupą oraz z pojedynczymi osobami,

§ odśpiewanie szant i piosenek programu,

§ ćwiczeń na forum grupy,

§ scenek odgrywanych przez kilku lub kilkunastu aktorów ochotników,

§ zadań angażujących zarówno ochotników, jak i pozostałą młodzież

§ indywidualnego rejsu szkoleniowego,

§ treningu asertywności,

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Cele programu wpisują się w działania Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025.

W zakresie treści wychowawczych związanych z miłością, rodziną i rozwojem psychoseksualnym program jest też zgodny z podstawą programową przedmiotu szkolnego - wychowanie do życia w rodzinie.

Po zakończeniu programu Gwiazda Mocy wychowawcy otrzymują konspekty do przeprowadzenia godzin wychowawczych nawiązujących do programu oraz materiały do realizacji kampanii Gwiazdy Mocy w szkole umożliwiające przedłużenie oddziaływania treści profilaktycznych na młodzież umożliwiającą na połączenie treści programu z klasycznymi lekcjami przedmiotowymi nawet przez cały rok.

W ramach realizacji programu w szkole odbywają się też szkolenia dla rady pedagogicznej oraz rodziców i opiekunów młodzieży objętej programem. Dzięki tym szkoleniom działania prowadzone przez trenerów podczas warsztatów dla młodzieży wspierane są również przez nauczycieli i rodziców po zakończeniu programu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie dwudniowego programu profilaktyk zintegrowanej dla uczniów SP4 w Pruszkowie. Przeprowadzenie spotkań dla dorosłych (rodziców / nauczycieli). Po realizacji szkoła i urząd otrzymają szczegółowe sprawozdanie merytoryczne z przeprowadzonej realizacji.	Udział uczniów klas 6 i 7, nauczycieli oraz rodziców dzieci biorących udział w programie.	Ankiety uczniów i dorosłych (rodziców/nauczycieli) i napisane na ich podstawie sprawozdania z przeprowadzonego programu.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja POMOST prowadzi kilkadziesiąt działań dla młodzieży rocznie, w ramach swojej działalności realizowaliśmy między innymi poniższe projekty np.:

- 1) Kilkuletnia współpraca z Gminą Raszyn (od 2019r) - Diagnostyka w szkołach i realizacja programów profilaktycznych
- 2) Dwuletnia współpraca z miastem Szczecin. Realizacja czterech rekomendowanych programów profilaktycznych - mały grant
- 3) Współpraca z m. st. Warszawy: Gmina Wilanów, Gmina Włochy.
- 4) Współpraca z Miastem Pruszków (50 realizacji rekomendowanych programów profilaktycznych w roku 2022)
- 5) Realizacja dwóch programów profilaktycznych w Wilnie i wyszkolenie lokalnych trenerów, którzy mogą realizować program wśród Polonii Litewskiej.

- 6) Pomoc psychopedagogiczna małżeństwom i rodzinom w ramach działania poradni małżeńskiej (kilkadziesiąt wizyt miesięcznie).
7) Współpraca z Gminą Piaseczno 4 realizacje i Gmina Piastów 2 realizacje

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Licencja na prowadzenie programu	900,00 zł		
2	Materiały do realizacji programu	800,00 zł		
3	Organizacja i koordynacja projektu	1 200,00 zł		
4	Transport i rozstawienie scenografii	1 400,00 zł		
5	Wynagrodzenie trenera - lider	1 600,00 zł		
6	Wynagrodzenie trenera	1 200,00 zł		
7	Wynagrodzenie trenera	1 200,00 zł		
8	Poprowadzenie spotkania z rodzicami	200,00 zł		
9	Poprowadzenie spotkania z nauczycielami	300,00 zł		
10	Ewaluacja i sprawozdanie z realizacji	1 200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA POMOST
01-391 Warszawa
ul. Anieli Krzywoń 4/77
NIP: 5223095655
KRS 0000685874

Data: 2023-07-20 09:31:29

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 20.07.2023 godz. 09:24:19

Numer KRS: 0000685874

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	10.07.2017			
Ostatni wpis	Numer wpisu	11	Data dokonania wpisu	12.08.2021
	Sygnatura akt	RDF/323321/21/403		
	Oznaczenie sądu	SYSTEM		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 367776414, NIP: 5223095655
3.Nazwa	FUNDACJA POMOST
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWA, gmina WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA
2.Adres	ul. ANIELI KRZYWON, nr 4, lok. 77, miejsc. WARSZAWA, kó d 01-391, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu:	1	09.03.2017R. 22.06.2017R., ZM.§30 UST.3
--	---	--

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona	NIEOZNACZONY
-----------------------------------	--------------

organizacja	
-------------	--

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu	MINISTER RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ PREZYDENT M.ST.WARSZAWY
----------------	--

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU UPRAWNIONY JEST DO REPREZENTOWANIA FUNDACJI SAMODZIELNIE

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	CZERWIŃSKI
	2.Imiona	MICHAŁ GRACJAN
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	70121800034, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	CZERWIŃSKA
	2.Imiona	MAŁGORZATA TERESA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	73112000563, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1	1.Nazwa organu	RADA NAUKOWA
	<p align="center">Podrubryka 1</p> <p align="center">Dane osób wchodzących w skład organu</p>	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	JAGNIEŻA
	2.Imiona	ŁUKASZ TOMASZ
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	72122104452, -----
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	BODASIŃSKI
	2.Imiona	JACEK ANDRZEJ

	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	47101602995, -----
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	BODASIŃSKA
	2.Imiona	GRAŻYNA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	51073003061, -----

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1.Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	09.10.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	2	09.10.2020	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	09.10.2020	OD 10.07.2017 DO 31.12.2017
	4	12.08.2021	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	2	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	*****	OD 10.07.2017 DO 31.12.2017
	4	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania	<ol style="list-style-type: none"> 1. REALIZACJA PROJEKTÓW W ZAKRESIE OŚWIATY I WYCHOWANIA. 2. PROMOCJA I OCHRONA ZDROWIA. 3. ROZWÓJ NAUKI. 4. WSPIERANIE I ORGANIZACJA WYDARZEŃ KULTURALNYCH. 5. REALIZACJA ZADAŃ Z DZIEDZINY OPIEKI I POMOCY SPOŁECZNEJ. 6. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ ZAPOBIEGAJĄCYCH WSZELKIM WYKLUCZENIOM SPOŁECZNYM. 7. TWORZENIE WARUNKÓW DLA INTEGRACJI WEWNĄTRZPOKOLENIOWEJ I MIĘDZYPOKOLENIOWEJ. 8. UPOWSZECHNIANIE I KSZTAŁTOWANIE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA. 9. PRZECIWDZIAŁANIE CHOROBY CYWILIZACYJNYM. 10.PROMOWANIE I ORGANIZOWANIE WOLONTARIATU.
-----------------	---

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe	31.12.2017
---	------------

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 20.07.2023

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl

Czerwinski

FUNDACJA POMOST
01-391 Warszawa
ul. Anieli Krzywoń 4/77
NIP: 5223095655
KRS 0000685874

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

a71f48c15432f17cef5abe968da28eb4

Oferent:

Fundacja Pomost
01-391 Warszawa
Anieli Krzywoń
KRS: 0000685874

Dodatkowe dane kontaktowe:

Michał Czerwiński

Rodzaj zadania:

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Tytuł zadania:

Realizacja programu profilaktycznego "Gwiazda Mocy"

Termin realizacji z harmonogramu:

2023-09-18 - 2023-12-15

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2023-07-20 09:31:29

FUNDACJA POMOST
01-391 Warszawa
ul. Anieli Krzywoń 4/77
NIP: 5223095655
KRS 0000685874



.....
Podpis osoby bądź osób upoważnionych do
podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu